Objeto: Contratação da empresa M.A DORNELL CORREA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, contratação
de empresa habilitada em serviços de instalações elétricas provisórias, com fornecimento de mão de obra e equipamentos
necessários.

Valor Global: R$ 536.923,02 (Quinhentos e Trinta e Seis Mil Novecentos e Vinte e Três Reais Dois Centavos)

Duração: Vigência contratual é de 12(doze) meses, contados da assinatura deste instrumento.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais